:aatoriza a realização de despesas e 

contem meu providêlcias. 

A Câmara Municipal de ENTRE RIOS D. mins decreta e eu, 

Prefeito nunicipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 12 - 2ica o :ijceoutivo Lunicipal autorizado a reali-

zar despesas at4 o montante de CR3 35.000,00 (trinta e cinco 
mil cruzeiros reais) com os festejos de " IAIAI N32I " para as 

crianças do 1:unici1)io. 

Art. 22 - As despesas decorrentes da presente Lei corre-

rão por conta da dotação orçamentaria W.43.247 - 3.1.3.0 - 

Serviços de Terceiros e :amargos 3.1.3.2 - .)utros Serviços e